
 

 

 

 

О      рассмотрении      протеста    прокурора    Республики  Крым  

на    постановления     Государственного     Совета     Республики  

Крым от 28 мая 2014 года   №    2173-6/14     "Об     особенностях  

правового регулирования     проведения    процедур  банкротства  

на территории  Республики     Крым     в     переходный    период"  

и от 30 июля 2014 года №  2385-6/14    "О   внесении   изменений  

в постановление Государственного   Совета   Республики   Крым  

от 28 мая   2014 года №   2173-6/14  "Об особенностях  правового  

регулирования проведения процедур банкротства на  территории  

Республики Крым в переходный период" 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 

1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации"  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора Республики Крым 

от 3 декабря 2014 года № 22-10/1-14/Ид 385-14 на постановления 

Государственного Совета Республики Крым от 28 мая 2014 года № 2173-6/14 

"Об особенностях правового регулирования проведения процедур банкротства 

на территории Республики Крым в переходный период" и от 30 июля 2014 года 

№ 2385-6/14 "О внесении изменений в постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 28 мая 2014 года № 2173-6/14 "Об особенностях 

правового регулирования проведения процедур банкротства на территории 

Республики Крым в переходный период" и направить его в комитеты 

Государственного Совета Республики Крым для подготовки предложений. 

2. Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике по итогам 

рассмотрения протеста прокурора Республики Крым обобщить предложения 

и представить соответствующий проект для рассмотрения на очередном 

заседании Государственного Совета Республики Крым. 

3. Направить настоящее Постановление прокурору Республики Крым 

Поклонской Н.В. 

 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 



 

 

2 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

10 декабря 2014 года 

№ 332-1/14 

 


